ان کا استعمال آپ کی کارکردگی میں اضافہ اور آپ کی طبیعت میں نشاوت پیدا کرے گا، انشاء اللہ۔

ایک گولہ صبح بعد ناشتہ، ایک دوپہر ایک شام بعد غذا ہمراہ آب۔

قیمت: فی شیشی ۲۰ گولہ پانچ روپے

تیل کرچہ

خورشید یونانی دواخانہ - گول بازار ریلوہ

رمضان المبارک ۱۳۷۵ ہجری (۱۹۵۶ء) مجھے قادیان میں بسر کرنے اور مسجد اقصیٰ میں سارے قرآن کریم کے درس دینے کا موقع ملا تھا۔ یہ فوٹو اسی وقت کا ہے۔ درمیان میں حضرت بھائی عبدالرحمن قادیانی ہیں اور ان کے دائیں حضرت حکیم خلیل احمد صاحب مونگھیری ناظر تعلیم قادیان ہیں۔ بائیں طرف خاکسار ابوالعطاء ہے۔